МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАВРИЛОВ-ЯМ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

26 ноября 2019 года № 20

Об утверждении прогнозного плана  приватизации муниципального имущества
городского поселения Гаврилов-Ям на 2020 год

Руководствуясь  Федеральным  законом  от  21.12.2001  №  178-ФЗ  «О
приватизации  государственного  и  муниципального  имущества»,  Федеральным
законом  от  21.07.1997  №122-ФЗ  «О  государственной  регистрации  прав  на
недвижимое имущество и сделок с  ним»,  постановлением Правительства  РФ от
27.08.2012 № 860 «Об  организации и  проведении продажи государственного  или
муниципального  имущества  в  электронной  форме»,   Положением  о  порядке
управления и распоряжения имуществом, находящемся в собственности городского
поселения  Гаврилов-Ям,  утверждённым  решением  Муниципального  Совета
городского поселения Гаврилов-Ям от 31.05.2019 № 171, Порядком приватизации
муниципального  имущества  городского  поселения  Гаврилов-Ям,  утвержденным
решением  Муниципального  Совета  городского  поселения  Гаврилов-Ям  от
08.10.2019 № 12, ст. 22 Устава городского поселения Гаврилов-Ям

Муниципальный Совет городского поселения Гаврилов-Ям
РЕШИЛ:

1.      Утвердить  прогнозный план  приватизации муниципального  имущества
городского поселения Гаврилов-Ям на 2020год согласно приложению 1.
        2. Настоящее решение опубликовать в районной массовой газете «Гаврилов-
Ямский вестник»  и на официальном сайте Администрации городского поселения
Гаврилов-Ям.

3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  момента  официального
опубликования.

Председатель Муниципального Совета
городского поселения Гаврилов-Ям                                  Н.А.Грек

Глава городского поселения
Гаврилов-Ям                                                                                    А.Н.Тощигин

Приложение
к Решению Муниципального Совета
городского поселения Гаврилов-Ям
 №____ от 26.11.2019 г.

Прогнозный план приватизации муниципального имущества
городского поселения Гаврилов-Ям на 2019 год

       1.3.  Перечень  объектов  недвижимого  имущества  городского  поселения
Гаврилов-Ям, подлежащих приватизации  в 2020 году:

1. Здания и сооружения:

№
Наименование объектов,

их характеристики

Адрес
(местоположение

объекта)

Срок
приватизации

Способ
приватизации

Начальная цена

1 Здание склада МБП
(назначение: нежилое, 1-
этажный, лит. А),
кадастровый №
76:04:010727:13

г.Гаврилов-Ям,
ул.Союзная д.21а

2020
Продажа на аукционе По итогам

независимой
оценки

2 Муниципальное
предприятие «Ритуал»

ИНН 7616005418
ОГРН 1027601070221

г.Гаврилов-Ям,
ул.Патова д.17

2020

Преобразование в
общество с

ограниченной
ответственностью

-

3 Муниципальное унитарное
предприятие

«Оздоровительный центр
Мечта»
ИНН 7616006700, ОГРН
1037601401969

г.Гаврилов-Ям,
ул.Шишкина д.2

2020

Преобразование в
общество с

ограниченной
ответственностью

-